
    

  
 

2021年 5 月 8日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

「ホリゾン・スマートソリューションフェア２０２１」中止のお知らせ 

 

 

謹啓 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は、2021 年５月 19 日（水）～２1日（金）に科学技術館（東京千代田区）で開催する
個展「ホリゾン・スマートソリューションフェア２０２1」に向けて準備を進めてまいりましたが、
2021年 5 月 31 日までの緊急事態宣言の延長に伴い、「ホリゾン・スマートソリューションフェア
２０２１」の開催を中止させていただきます。 
 関係各位には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたし
ます。また、これまでのご協力に厚く御礼申し上げます。 
今後共、旧に倍するご指導ご支援を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

謹白 
 

ホリゾン・ジャパン株式会社 
代表取締役社長 宮﨑 進 


